Adatlap /% Hoffmann Group

Garant crio
Vario munkapad, gurithato, magassag 850 mm, bambusz munkalap, 20x20G,
Munkalap hossz mm / fiokok szama: 1000/1

Rendelési adatok

Rendelés szama 923501 1000/1
GTIN 4062406118235
Arucikk kategéria 9GG
Leiras

Kivitel:

Munkapad stabil acélszerkezetbdl rakoddpolcokkal, mélység 300 mm. 2-2 golydscsapagyazott
fix és kormanyozhat6 kerékkel, @ 125 mm, nyom nélkuli poliuretan futéfelllettel, minimalis
gordulési ellenalldssal, alacsony gordiilési zajszinttel és szalfeltekeredés védelemmel.
Kormdanyozhato kerekek rogzitéfékkel és forgd panttal. A 24G fidkhaz hengerzarral kozpontilag
zarhaté. 100%-ban kihuzhato fiokok kiilonb6z6 méretekben és 75 kg teherbirassal. Az
egykezes fiokkioldas megakadalyozza a fidkok kinyilasat szallitas kdzben.

Elhelyezés:

Fiok el6lap magassag mm: 125

Tartalom:

2 x labrész kerekekkel, haz fidkkal, rakodépolc, munkalap.

Szin:

Haz, labrész és fiokhaz RAL 7035 vilagossziirke, el6lapok RAL 7016 antracit porszdrt bevonattal.
A fiokhaz nem konfiguralhato, mindig RAL 7035 vilagossziirke.

Miiszaki leiras

ComfortClose nem

Nyommentes futofeliilet igen
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Fiok hasznos mélysége G-ben
Magassag

Fiokok szama

Fiokhaz mélysége

Fiokhaz szélessége
Sullyeszthetd

Utkoz6

Suly

Sorozat

Sorozat

Fiok hasznos szélessége G-ben
Fidk hasznos mélysége

Kerék anyaga

Fiokhaz hasznos magassaga
Toléfogantyu

Fidkok hasznos teriilete G-ben
Munkalap anyaga
Kormanyozhato kerekek szama rogzitéfékkel
Munkalap vastagsaga
Munkalap hossza

Fidk hasznos szélessége

Fix kerék @

Munkalap mélysége
Kormanyozhato kerék &
Futdmd maximalis teherbirasa
Fix kerekek szama rogzitéfék nélkul
Fiokhaz magassaga
Egyenkénti fidkkioldas

Szerkezet kivitele

20
850 mm

650 mm
600 mm
nem
nem
62,1 kg
vario
vario
20
500 mm
Poliuretan
125 mm
nem
20x20
Bambusz
2
50 mm
1000 mm
500 mm
125 mm
750 mm
125 mm
250 kg
2
200 mm
Egykezes

Acélszerkezet
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Anyagvastagsag
Munkapad magassaga
Fidk / kihtzhaté polc teherbirasa

Munkapad / asztal teherbirds — fellileten eloszlatott
maximalis polcterhelés (fan)

Lapvastagsag
Kihuzhat¢ fiokok (részben/teljesen)

Hengerzar
Szin kivalasztasa

Terméknév attribdtum

Termék fajtdja

T mm
850 mm
75 kg

250 kg

50 mm
100 %
Modularis betét

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

20x20G
Mobil munkapad

Tartozék

Zarpajzs GridLine-hoz Tipus KO21

Elvalaszté lap / valaszfal készlet Fidk elélap magassag /
tipus 125/3

Elvalaszté lap / valaszfal készlet Fidk elélap magassag /
tipus 125/1

Elvalaszté lap / valaszfal készlet Fidk el6lap magassag /
tipus 125/6

Hatfal / rakodopolcegyrészes Laphossz 700 mm

Fiokok egykezes egyenkénti kioldassal Fiok el6lap
magassag 125 mm

Elvalaszté lap / valaszfal készlet Fidk elé6lap magassag /
tipus 125/4

914227 KO21

950320 125/3

950320 125/1

950320 125/6

927140 700

927805 125

950320 125/4
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